
MUHTP0945327

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 11. 9. 2017

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Horšovský Týn

náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

Zastoupené; Václavem Mothejzíkem, starostou

Telefon

IČ: 00253383

DIČ: C200253383

Bankovní spojení, číslo účtu:

Osoby zmocněné jednat vé věcech:

smluvních: Václav Mothejzik

technických:

Autorský dozor: H.T. PROJEKT spol. s r.o.,

(dále „objednatel")

tel

1.2. Zhotovitel

WRAGET SB s.r.o

Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětin

Zastoupený: Dagmar Ashfordovou, jednatelem

Telefon:

E-mail:

IČ: 03526518

DIČ: CZ03526518

Bankovní spojení, číslo účtu: KB a.s., č. účtu:

Společnost zapsaná v OR vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 233247

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

smluvních: Dagmar Ashfordová, jednatel tel.:

odborných: tel.:

(dále jen „zhotovitel")

Předmět dodatku

2.1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna původně sjednaného rozsahu díla, a to pokud jde o vzájemně

odsouhlasené a k rádné realizaci díla nezbytně nutné vícepráce (dále také jako přípočet)

jako odpočet) vše na akci s názvem „Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně".

a méněpráce (dále také

1

i



2.2. Změnový list d.1: 
odpočet: - 155 000,- bez DPH 
přípočet: + 155 000,- bez DPH 
rozdíl: 0,- bez DPH 

Předmět ZL č. 1 
V P D bylo navrženo statické zabezpečení objektu stažením pomoci ocelových táhel z plochého plechu 10x100 
mm. Táhla budou ukotveny do obvodových zdi pomocí závitových tyči M 30, 4,8 a profilů U 220 s maticí a 
podložkou na venkovní straně objektu. | | 
Z důvodu prevence vzniku požáru při svařováni plochých plechů bylo navrženo použitíj táhel z kulatých profilů 
průměru 30 mm spojených mezi sebou stahovacími matkami. Ukotvení a rozmístěni táhel zůstane zachováno. 

Zménový list 6. 2 
odpočet: - 19 888,52 Kč bez DPH 
přípočet + 112 396,58 Kč bez DPH 
rozdíl: + 92 508,06 Kč bez DPH 

Předmět ZL č. 2 
V PD byla v prostoru pod nové vestavěným sociálním zařízením navržena provětrávaná podlaha osazena na 
stávající dřevěné povály. V průběhu výstavby bylo zjištěno velké poškození stávající dřevěné konstrukce, a proto 
bylo třeba provést demontáž a nově navržená konstrukce podlahy nebude provětraná, aleje navržena z betonové 
mazán iny. 

Změnový list č. 3 
přípočet: + 52 947,74 Kč bez DPH 

Předmět ZL č. 3 
Demontáž nadbytečné, dodatečně vložené podpěrné trámové konstrukce, kde bylo v průběhu výstavby zjiš ěno, 
že zakryté prvky jsou degradované a tudíž nesplňují svou funkci. 

Změnový list 6. 4 
přípočet: + 294 190,- Kč bez DPH 

zbývající soudržné místa 
Předmět ZL č. 4 
V průběhu realizace, po odstranění nesoudržných částí omítek, bylo nutné ošetřit 
původní omítky zpevněním. Jako nejvhodnější bylo vybráno mlženi vápennou vodou (nasycený roztok hydroxidu 
vápenatého ve vodě). 

2.3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek: 

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 
i 

Dle Smlouvy o dílo 11 529 677,- Kč 2 421 232,- Kč 13 950 909,- Kč 

ZLč. 1 0,- Kč 0,- Kč 0,- ijíč 

ZL č. 2 + 92 508,06 Kč + 19 426.69 Kč + 111 934.75KČ 

ZL č. 3 + 52 947,74 Kč + 11 119,03 Kč + 64 066,77 Kč 
i 

ZLč. 4 + 294 190,-Kč + 61 779,90 Kč + 355 969,90 Kč 

Celkem dle Dodatku č.1 + 439 645.80KČ + 92 325,62 Kč + 531 971,42 Kč 
i 

Celková nová cena díla 11 969 322,80 Kč 2 513 557,79 Kč 14 482 880,59 Kč 

2 



2.4. Tímto Dodatkem se tedy mění původně sjednaná cena díla takto:

Ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 11.9. 2017 se dosavadní čl. IV. Cena za dílo a platební podmínky, bod
zněni:

vc-

Cena za provedené dílo byla ujednána s odkazem na položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), který je
součásti smlouvy (Příloha č. 2 této smlouvy) dle § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a činí:
Cena v Kč celkem bez DPH: 11 529 677,- Kč
DPH: 2 421 232,- Kč
Cena v Kč celkem s DPH: 13 950 909 - Kč

ruší a nově se nahrazuje tímto zněním:

Cena za provedené dílo byla ujednána s odkazem na položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), který je
součástí smlouvy (Příloha č. 2 této smlouvy) dle § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a
činí:
Cena v Kč celkem bez DPH: 11 969 322,80 Kč
DPH: 2 513 557,79 Kč
Cena v Kč celkem s DPH: 14 482 880,59 Kč

III. Závěrečné ustanovení

3.1. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.2. Tento Dodatek se uzavírá ve 2 stejnopisech, každá strana obdrži po jednom vyhotovení.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Změnový list č. 1 - 4

V Horšovském Týně dne ^r.f.:.^.'...?r^J.f...
Objednatel: Město Horšovský Týn

V Praze dne.

Zhotovitel: WRAGET SB s.r.o.

fáclav Mothejzik, starosta Dagmar Ashfordová, jednatel

3



Změnový list č.1 - statické zajištění

Stavba: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně

Zadavatel ICO:

DIČ:

Zhotovitel. WRAGET SB s.r.o. Nademlenská 600/1, Praha 9 IČO:

DIČ:

3526518

CZ03526518

Rozpis ceny Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % c>,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % c),00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

/ ^
dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo : Název 
Základ pro 

sníženou D P H 

Základ pro základní 

D P H 
DPH celkem Cena celkem % 

01 Změnový list č.1 - statické zabezpečer 0 0 0 

01 Odpočty 0 -155 000 -155 000 

02 Přípočty 0 155 000 155 000 

Celkem za stavbu 0 . 0 0 0 0 

Rekapitulace d í lů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

9 0,00 

Cena celkem 0,00 

iu- >\h - * .n-ie-'* no ót- i 
8 re yjz e.to ; j [ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně 

0 : 01 Změnový list č.1 - statické zabezpečení 

R: 01 Odpočty 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 

soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -155 000,00 
1 2 Statické zabezpečení - táhla vč.záv.tyči.U 220+P 20x250-250 matice s podložkou D+M komplet -

nrnvedení oásovinou 
komplet -1,00000 155 000,00 -155 000,00 Vlastní Indiv 

Celkem -155 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

— i 

: '. 
't 

S: 02 Oprava objektu sýpky" v Horšovském Týně ' } 

0 : 01 Změnový list č .1-statické zabezpečeni • . 

R: 02 ! Přípočty " 

, • • 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cenaV MJ Celkem Ceník 

C e n ^ - N ^ 

sousta var? 
platnost 

CehováC*, 
úroveň íV 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání • ^ r 155 000,00 
1 2 . Statické zabezpečení - táhla vč:žáv.tyčí,U 220+P 20x250-250 matice s podložkou D+M komplet -

orovedenl kulátinou bez svárů. 
komplet 1,00000 155 000,00 •155 000,00 i Vlastni IndíV 'ílV V-. 

"•' .. •. :-:V"v 

' v . "• -;:-v '." . ' \ ' * - . ' " ' "". • : ; i'-

Celkem . ~ 155 000,00 

* 

-

i* 

•\ ě 

• 
' ' ' - : V V 

—, ť,. . 1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © R T S , a.s. Stránka 1 z 1 



ZMĚNA Č. 1
Předmět změny: V rámci statického zabezpečení obj

táhel z kulatých profilů z tyči prům(

sebou stahovacími matkami. Ukotv

obvodových stěn zůstává podle púi

ektu je nově navrženo

;ru 30 mm spojovanýc

ení kulatých profilů d

/odního návrhu.

použití

h mezi

J

Zdůvodnění nezbytnosti provedení změny: Z důvodu odstranění svařováni plochých plechů uvnitř objektu je

nové navrženo použití táhel z kulatých profilů. Statik, ktek-ý

zpracovával příslušnou část PD s navrženou změnou souhlasí.

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Po dohodě objednatele a zhotovíte

technického řešení.

le se jedná o využiti lepsího

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného

zadání:

Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k

provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb.: § 222 odst. 7)

Méněpráce:

cena celkem bez DPH vKč -155 000,00 Kč

Méněpráce: DPH v Kč -32 550,00 KčMéněpráce:

cena celkem vč. DPHvKč -187 550,00 Kč

Vícepráce:

cena celkem bez DPH vKč 155 000,00 Kč

Vícepráce: DPH v Kč 32 550,00 KčVícepráce:

cena celkem vč. DPHv Kč 187 550,00 Kč

Celková bilance

méněprací a víceprací

cena celkem bez DPH vKč - KčCelková bilance

méněprací a víceprací DPH v Kč - Kč

Celková bilance

méněprací a víceprací

cena celkem vč. DPH vKč - Kč

Vliv na termín dokončení díla: Prodloužení termínu o cca2,5 měsíce (vč. veškeré administrace

a stavebních prací).

Jiné vlivy (změna PD,...): Změna je zpracována v dokumentaci změna stavby před j

dokončením.

ejím

Vyjádření AD:

Vyjádření TDI:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření orgánů památkové péče:

viz zápis z kon



Další vyjádření: 

Přílohy: PD pro provádění stavby - Změna stavby před jejím dokončením • 

1.část 

Přílohy: 

Rozhodnutí - změna stavby před jej ím dokončením 11.7.2018 

Přílohy: 

Změnový list č. 1 

Přílohy: 



Změnový list č.2 - úprava podlahy 1.NP

Stavba: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WRAGET SB s.r.o. Nademlejnská 600/1, Praha 9 IČO: 3526518

DIČ: CZ03526518

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00CZK

Základ pro základní DPH 21 % 92 508,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 92 508,06 CZK

/. ^

ni-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro 

sníženou D P H 

Základ pro základní 

D P H 
DPH celkem Cena celkem % 

02 Změnový list č.2 - úprava podlahy 1.N 0 95 508,06 92 508,06 100 

01 Odpočty 0 -19 888,52 -19 888,52 -21 

02 Přípočty 0 112 396,58 112 396,58 121 

Celkem za stavbu ; 0 95 188 0 92 508,06 103 

' - ' ' - v f O l i ' Sr£63tž£0 :Ó! 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Změnový list č.2
S: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně

O: 02 Změnový list č.2 - úprava podlahy 1.NP

R: 01 Odpočty

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 762 Konstrukce tesařské

1 6051821275 Palubová prkna podlahová 30 mm dl. do 4m m2 -2,20000 Vlastní Indiv

2 6053121125 Drevar.var.latě SM 6/4 cmdl. do5m m3 -0,80000 Vlastni Indiv

3|6072610401 Deska cementotřísková tl. 20mm m2 -25,00000 [Vlastni Indiv

4 C76251-2235/01 Položení podlah podKD z desek cementotriskových na dřevěný podklad přibíjením m2 -22,66000 Vlastni Indiv

5 C76252-3104/01 Položení podlah hoblovaných z prken na sraz m2 -2,00000 Vlastní Indiv

6 C76641-7111/01 MTŽ podlahového roštu pod dc.obklad z latí m2 -22,66000 Vlastní Indiv

Výplně otvorů
7 R D+M vent.mřížka kov Js 80+nátěr ks -3,00000

8 R D+M vent.mřížka kov 475/80 + nátěr ks -2,00000

Celkem -19 888,52

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



I

Změnový list č.2
S: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně

0: 02 Změnový list č.2 - úprava podlahy 1.NP

R: 02 Přfpočty

p.e Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 631313711R00 Mazán ina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 m3 2,30000 01-1 RTS 18/1 RTS 18/1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

2|631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120mm m3 2,30000 01-1 RTS 18/1 RTS 18/1

spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

3 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, velikost
oka 100/100 mm

t 0,09970 801-1 RTS 18/ I RTS 18/1

včetně distančních prvků

22,66*4,4/1000 0,0997

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 965042131R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťkv do 100 mm. nlor.hv do4 m2
m3 2,30000 801-3 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: 99 Staveništnf přesun hmot
5|998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12m t 5,91381 801-1 RTS 18/ I RTS 18/1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby {JK
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 762 Konstrukce tesařské
6 762523104R00 Položení podlah montáž

z Drken hoblovaných na sraz
m2 100,00000 800-762 RTS 18/1 Indiv

7 762526110RT3 Položení podlah s dodávkou materiálu polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, řezivo 100 x 50
mm

m2 118,50000 800-762 RTS 18/1 RTS 18/1

8 60512582.AR prkno SM/JD; tl = 38,0 mm; I = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; hoblované m2 110,00000 SPCM RTS 18/ I Indiv

g 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 822,67500 800-762 RTS 18/ I RTS 18/1
50 m vodorovně

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 5,06000 801-3 RTS 18/1 Indiv

11 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 5,06000 801-3 RTS 18/1 Indiv

12 979083117RO0 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 5,06000 800-6 RTS 18/1 Indiv
včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni,

13)979093171 Skládkovné - lokální poplatek t 5,06000 :Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Změnový list č.2 

S: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně 

0 : 02 Změnový list č.2 - úprava podlahy 1.NP 

R: 02 Přípočty 

Cen. 

soustava / Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Celkem 112 396,58 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



ZMĚNA Č. 2
Předmět změny: Změna skladby podlahy konstru

KARI sítí včetně vybourání a pře

kce za betonovou ma

>unu původní konstru

[aninu s

kce.

Zdůvodnění nezbytnosti provedení změny: Při provádění výměny poškozen

podlahy bylo zjištěno celkové pc

Především nosné povály jsou zc(

prkna již také nejsou vhodná ke

k nutnosti celkové výměny podl.

zařízení se jako technicky vhodn

betonové desky.

ých prken stávající pr

škození stávající pod

?la ztrouchnivělé. Vyb

zpětnému použití. Vz

ihy v oblasti sociálníh

éjší řešení nabízí prov

cenné

ahy.

ouraná

hledem

0

edení

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Celkový rozsah poškození prken

stanovit předem (tj. při projekto

odkrytí zakrytých částí podlahy.

né podlahy nebylo m(

vé přípravě), ale až p<

)žné

p

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného
zadání:

Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem

provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešíte

k

Iné.

Zařazeni změny dle zákona 1134/2016 Sb.:

§ 222 odst. 6)

Meněprače:
cena celkem bez DPHvKč -19 888,52 Kč

Meněprače: DPH v Kč -4 176,59 KčMeněprače:
cena celkem vč. DPH vKč -24 065,11 Kč

Vícepráce:
cena celkem bez DPH vKč 112 396,58 Kč

Vícepráce: DPH v Kč 23 603,28 KčVícepráce:
cena celkem vč. DPH vKč 135 999,86 Kč

Celková bilance méněprací
a víceprad

cena celkem bez DPHvKč 92 508,06 KčCelková bilance méněprací
a víceprad DPH v Kč 19 426,69 Kč

Celková bilance méněprací
a víceprad

cena celkem vč. DPH vKč 11193-4,75 Kč

Vliv na termín dokončení díla: Prodloužení termínu o cca 2,5 měsíce (vč. veškeré

administrace a stavebních prací).

Jiné vlivy (změna PD,...): Změna je zpracována v dokumer

jejím dokončením.

taci změna stavby před

Vyjádření AD:

Vyjádření TDI:

Vyjádření objednatele:

r



Vyjádření orgánů památkové péče:

viz zápis z kontrolního dne z 6. 2. 2018

Další vyjádření:

Přílohy: PD pro provádění stavby - Změna stavby před jejím

dokončením -1. část

Přílohy:

Rozhodnutí - změna stavby před jejím dokončením 11.7.2018

Přílohy:

Změnový list č. 2

Přílohy:



Změnový list č.3 - demontáž podpěrné k-ce

Stavba: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Tý

Objekt: 03 Změnový list č.3 DTZ trámové konstrukce

Rozpočet 01 Přípočty

ně

Zadavatel ICO:

DIČ:

Zhotovitel: WRAGET SB s.r.o. Nademlenská 600/1, Praha 9 IČO 3526518

DIČ: CZ03526Í 118

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 831,04

PSV 42 116,70

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 52 947,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 52 947,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 52 947,74 CZK

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stráni ca 1 z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Ce lkem % 

762 Konstrukce tesařské P S V 42 116,70 80 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot P S U 10 831,04 20 

Cena celkem 52 947,74 100 

(> '-!-;r/í - j 

Zpracováno programem BU lLDpower S, © R T S , a.s. Stránka 2 z 2 



Změnový list č.3
S: 02 Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně

0: 03 Změnový list č.3

R: 01 Přfpočty

Cen.
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 762 Konstrukce tesařské
1762331952R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby

průřezové Dlochv řeziva Dřeš 450 cm2. délkv wřezané části krovu Dřes 3 do 5m
m 290,00000 00-762 RTS 18/1 Indiv

41+38+41+48+58+64 290

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 10,36750 01-3 RTS 18/1 Indiv

3 979011121ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 10,36750 801-3 RTS 18/ I Indiv
4 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do6000m 10,36750 00-6 RTS 18/1 Indiv

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,
5|979093171 Skládkovné - lokální poplatek 10,36750 Vlastní Indiv

Celkem 52 947,74

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNA Č. 3
Předmět změny: Odstranění nefunkční, nepůvodr

vyřezání a likvidace. U původnícl
provedena výměna poškozených
jejich původní funkce. Stejná doc
konstrukce se vyskytuje i v 1. a 2

í trámové konstrukci
i stropních trámů bu
zhlaví a tím se zcela
Jatečně vkládaná pod
. patře.

včetně
e
obnoví
pěrná

Zdůvodnění nezbytnosti provedení změny: Při rozebrání podlahy bylo zjištěno, ze nosný trám po
sloupy je zcela ztrouchnivělý a sloupky jsou do něj pro
Rovněž vaznice pod stropními trámy je pokleslá a me;
stropními trámy a vaznicí je mezera, tudíž již neplní pi
dodatečnou podpěrnou funkci. Na místě tuto situaci
posoudil statik a dle jeho vyjádření je dodatečně prov
(nepůvodní) podpěrná konstrukce po opravení stropn
trámů zbytečná a navrhuje její odstranění.

i
padlé,
i
vodní

edená
ch

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Tato změna úzce souvisí se změn
poškození nebylo možné stanov
přípravě), ale až po odkrytí zakry

ou č. 2. Celkový rozsa
t předem (tj. při proj
tých částí.

h
?ktové

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného
zadání:

Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem
provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešíte

k
Iné.

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb.: § 222 odst. 4)

Méněpráce:
cena celkem bez DPH v Kč -Kč

Méněpráce: DPH v Kč - KčMéněpráce:
cena celkem vč. DPH v Kč -Kč

Vícepráce:
cena celkem bez DPH v Kč 52 94-r,74 Kč

Vícepráce: DPH v Kč llllí >,03 KčVícepráce:
cena celkem vč. DPH v Kč 64 066,77 Kč

Celková bilance méněprací
a víceprací

cena celkem bez DPH v Kč 52 947,74 KčCelková bilance méněprací
a víceprací DPH v Kč 11119,03 Kč

Celková bilance méněprací
a víceprací

cena celkem vč. DPH v Kč 64 066,77 Kč
Vliv na termín dokončení díla: Prodloužení termínu o cca 3 měsíce (vč. veškeré administrace

a stavebních prací).

Jiné vlivy (změna PD,...): Nejedná se o změnu projektové dokumentace, pouze
doplnění na základě skutečností zjištěných při realizac
stavby.

0 její

Vyjádření AD:

Vyjádření TDI:



Vyjádření objednatele:

Vyjádření orgánů památkové péče: viz Závazné stanovisko - NKP zámek Horšovský Týn - Oprava
objektu sýpky - ods vedené podpěrné
konstrukce

Další vyjádření:

Přílohy: PD pro provádění stavby - Změna stavby před jejím
dokončením -1. část

Přílohy:

Rozhodnutí - změna stavby před jejím dokončením 11.7.2018

Přílohy:

Změnový list č. 3

Přílohy:

Závazné stanovisko - NKP zámek Horšovský Týn - Oprava
objektu sýpky - odstranění dodatečně provedené podpěrné
konstrukce



Rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Vlastní objekt Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

univerOl Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně Náklady na m j 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel *

Dodavatel WRAGET SB s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9 Zakázkovíi číslo
Rozpočtoval Počet listů

PŘÍPOČTY Zl. č. 4 - zpevnění omítky vápen. vodou

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem

Z

R

N

PSV celkemZ

R

N

M práce celkem

Z

R

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum:

Podpis:

Jméno :

Datum:

P

Jméno :

Datum :

Podpi

Jméno :

Datum:

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpi

Základ pro DPH 21,0 % 294 190 Kč

DPH 21,0 % 61 780 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 355 970KČ

Poznámka:

M

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. s trana 1



Stavba : 

Objekt: 

Opraa objektu sýpky v Horšovském Týně 
01 Vlastní objekt 

Rozpočet: 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Celkem za úpravy povrchu vnější 

Díl: 6 úpravy povrchu vnější 

6 60101 Zpevnění omítek vápennou vodou, mlžením 60cyklů m2 1402,05 209,8285 294190,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



ZMĚNA Č. 4 1
Předmět změny: Změna rozsahu projektové dokun

nutnost zpevnit původní barokní

lentace s ohledem n<

vápennou omítku.

i

Zdůvodnění nezbytnosti provedení změny: Jedinou možností s ohledem na čas a finanční stránku j
zpevnění omítky vápennou vodou, která vyžaduje min
cyklů mlžením. Mlžení se provádí na plochy původní, n
doplněné jádro a následně bude zpevňován i podklad
doplněný štukovou vrstvou.

120
ové

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Po postavení lešení byl odhalen skutečný stav omítek,
zjištěno, že některé části omítky budou muset být zpěv
Stav omítky na celém objektu nebylo možné určit před
při projektové přípravě), ale až po přistavení lešení.

Bylo
něny.
em (tj.

Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného
zadání:

Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem
provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitel

k

lé.

Zařazení změny dle zákona č. 134/2016 Sb.: § 222 odst. 6)

Méneprácc*
cena celkem bez DPH v Kč -KČ

Méneprácc* DPH v Kč -KčMéneprácc*
cena celkem vč. DPH v Kč -Kč

Vícepráce:
cena celkem bez DPH v Kč 294 190 00 Kč

Vícepráce: DPH v Kč 61 779,90 KčVícepráce:

cena celkem vč. DPH v Kč 355 969,90 Kč
Celková bilance méněprací
a víceprací

cena celkem bez DPH v Kč 294 190,00 KčCelková bilance méněprací
a víceprací DPH v Kč 61 779,90 Kč

Celková bilance méněprací
a víceprací

cena celkem vč. DPH v Kč 355 969,90 Kč

Vliv na termín dokončení díla: Prodloužení termínu o cca 3 měsk
a stavebních prací).

:e (vč. veškeré administrace

Jiné vlivy (změna PD,...): Nejedná se o změnu projektové dokumentace, pouze o její
doplnění na základě skutečností zjištěných při realizaci
stavby.

Vyjádření AD:

Vyjádření TDI:

SOUHLAS



Vyjádření objednatele:

Vyjádření orgánů památkové péče:

Další vyjádření:

Přílohy: Změnový list č. 4Přílohy:Přílohy:Přílohy:


